
PACHET PRODUSE curatenie si intretinere

I.D.: 49523467

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.705,60 RON - 4.705,60 RON

Descriere: Produs Cantitate Pret fara tva Total pret fara tva SAUBER SAPUN LICHID TEI/BUJOR 5L 15 22.98 344.7 ROLA PROSOP 100M 30 8.44 253.2 DEZINFECTANT ASEPTIC 5L 15 239 3585 SAPUN LICHID CU POMPITA TEO 400ML 15 6.3 94.5 SACI MENAJ GALBENI 60L 10/SET 10 3.62 36.2 LAVETA UNIVERSALA 3/SET 25 2.48 62 COS GUNOI 18L CU PEDALA 10 33 330
